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Velkommen 

Velkommen til Grønbro SFO. I denne folder kan du læse om 
hverdagen i SFO’en, hvordan vi holder kontakten til jer 
forældre, og om alt det praktiske. 

 

Hvem er vi 

Vi er en SFO med 75-90 børn. SFO’en er for alle børn i 0. – 
6. klasse samt førskole.  

Til at passe alle disse fantastiske børn, er vi 8 ansatte, 
hvoraf nogle, udover at være i SFO’en, også er med som 
pædagoger i skoledelen. Der er et tæt samarbejde mellem 
skole og SFO. 

       

  

 

  

 

SFO’en samarbejder med undervisningsdelen om at skabe 
de bedste mulige rammer for at børnene får en god 
skolegang. SFO’ens pædagoger er med i skolen. Vi 
samarbejder med klassens lærere om en helhed i 
hverdagen.  

Vi har egne lokaler på skolen. Herudover bruger vi ofte 
undervisningslokalerne og hallen. 

Vi er så privilegerede at have adgang til store grønne 
områder og et roligt landsbymiljø – hvor der er mulighed for 
gåture til bl.a. skov og legepladsen ved fodsporet. 



Vi bestræber os på at give børnene mulighed for fysiske og 
kreative aktiviteter dagligt.  

Børnene kan vælge sig ind på aktiviteter der både er 
stillesiddende og giver plads til fordybelse og kreativt 
procesarbejde, som stimulerer og understøtter flere 
kompetencer.   

Vi har mulighed for fysiske 
aktiviteter udenfor og i hallen. 
Fysiske aktiviteter er et 
pusterum for børnene efter en 
lang dag på skolebænken. 
Fysiske aktiviteter/leg er 
medvirkende til at der knyttes nye 
venskaber på tværs af årgangene.  

Som en del af de daglige aktiviteter har vi også flere 
projekter, som understøtter børnenes fortrolighed med 
hinanden, og understøtter dem i at indgå i nye fællesskaber. 
Disse projekter kalder vi at ”gå til noget”, og er aktiviteter 
som foregår ud over de mange daglige aktiviteter. 

 

Traditioner i SFO Grønbro 

✓ Sommerfest / julefest/klippe-klister dag/ Gå i kirke 
sidste skoledag i december sammen med skolen 

✓ Teater, akrobatik og MGP 
✓ Udvidet åbningstid med arrangementer for SFO2 

børn 
✓ Fastelavn sammen med skolen 
✓ Fælles skovdag 

 



 

Kommunikation: I SFO Grønbro har vi meget fokus på 
børnenes trivsel, og vi opfordrer både børn og forældre til at 
henvende sig, hvis der er noget vi skal være 
opmærksomme på.  

Det er afgørende at vi har en respektfuld kommunikation 
mellem forældre og personalet.  

Vi har en forventning om at forældre henvender sig, hvis de 
oplever eller hører noget der har betydning for deres barns 
udvikling. Det kan være episoder som vi ikke har registreret, 
og har brug for hjælp til at få opklaret. 

Vores mål er at alle børnene har en god hverdag på skolen, 
hvor de oplever at de bliver taget alvorligt. 

Vi har brug for glade børn og tilfredse forældre. 

 

Praktiske informationer 

Ind og udmeldelse 

Alle børn der går på skolen kan benytte SFO-tilbuddet, og 
børnene meldes ind og ud af SFO-en via Nembørn, som 
findes her:  

https://www.naestved.dk/boern/skole/sfo 

Komme/gå i Aula 

Vi bruger Aula – “komme/ gå modul” til den daglige 
registrering af børnene, og kommunikation med forældre om 
praktiske beskeder.  

https://www.naestved.dk/boern/skole/sfo


Denne registrering er kendt fra de fleste børnehaverne, som 
bruger samme system. Hvis du har brug for hjælp til 
systemet, så spørg personalet – vi er altid behjælpelige. 

Stort set al information sendes digitalt via Aula. Det er derfor 
vigtigt at holde sig orienteret dagligt. 

 

Åbningstider 

SFO1 

Mandag – torsdag     kl. 6.30-7.45 og 12.45-17.00  

Fredag                       kl. 6.30-7.45 og 12.45-16.00 

Skolefridage  

Mandag - torsdag      kl. 6.30-17.00 

Fredag                       kl. 6.30-16.00 

 

SFO2 

Mandag – torsdag     kl. 6.30-7.45 og efter skole-17.00  

Fredag                       kl. 6.30-7.45 og efter skole-16.00 

Skolefridage  

Mandag - torsdag      kl. 9.00-17.00 

Fredag                       kl. 9.00-16.00 

Vi supplerer med dage hvor vi har åbent om aftenen, for at 
have ekstra gode oplevelser for SFO2-børn. 

 

 



 

 

 

Morgenmad 

Vi serverer morgenmad mellem kl. 6.30 og 7.30 hver dag.  

Vi serverer hver dag et morgenmåltid, der er sundt og 
nærende. Tilbuddet består som hovedregel af havregryn, 
cornflakes, boller, mælk. 

Det er ikke tilladt at spise medbragt mad ved morgenbordet.  

 

 

 

 

Ferielukning  

I skoleåret 2025 - 2026 er der lukket følgende dage: 

Julen: 22, 23, 29 og 30. december 2025 og 2. januar 2026 

Påsken: 30,31 og 1. april 2026 

Fredag efter Kristi Himmelfart: 15. maj 2026 

Grundlovsdag: 5. juni 2025 
 
Sommerferie: uge 29, 30 og 31 i 2026 

 

Når der er lukket hos os, tilbydes feriepasning i SFO’en på 
Afdeling Fuglebjerg. Det er også muligt at tilmelde pasning i 
andre skoledistrikter.  



Husk, at på skolen/Sfo-en må du ikke have tændt mobiltelefon 
eller anvende multimedier, der kan fotografere, optage lyd eller 
gå på nettet. Medarbejderne kan dispensere fra denne regel til 
planlagte aktiviteter eller i form af særlige aftaler for enkelte 
elever. 

 

Skiftetøj 

Det er en god idé at have skiftetøj med, da der som 
udgangspunkt ikke er tøj vi låner ud. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ring til SFO Grønbro på 

55 88 80 35 
 

 

 


